
GALATASARAYLILAR BİRLİĞİ
1937

“BİTMEYEN“BİTMEYEN
MEKTEP”MEKTEP”

GALATASARAYLILAR BİRLİĞİ
1937

19 MAYIS 1919 GENÇLİĞE ADANMIŞ BAŞLANGIÇ 100 YAŞINDA

“MEKTEBİ SULTANİ” GALATASARAY LİSESİ 150 YAŞINDA



I- EĞİTİM KURUMLARI

Galatasaray Lisesi

Galatasaray Üniversitesi

Galatasaraylılar İlköğretim Okulu

1481-1868

1992

1993
II- SPOR KULÜBÜ

Galatasaray Spor Kulübü 1905

III- MEZUNLARIN DERNEKLERİ

A- YURT İÇİ KURULUŞLAR

Galatasaraylılar Derneği

Galatasaraylılar Birliği

İzmir Galatasaraylılar Derneği

Bursa Galatasaray Liseliler Derneği

Eskişehir Galatasaraylılar Derneği

Çukurova Galatasaraylılar Derneği

Antalya Galatasaray Liseliler Derneği

Kapadokya Galatasaraylılar Birliği

Galatasaray Üniversitesi Mezunları Derneği

1908

1937

1965

1975

1990

1992

1992

1997

2002
B- YURT DIŞI KURULUŞLAR

ABD/KANADA: Galatasaray Alumni Association USA,Inc

İSVİÇRE: Association Europeenne des Anciens de Galatasaray 

FRANSA: Amicale de Galatasaray

İNGİLTERE: The Galatasaray (U.K.) Charity Fund

BELÇİKA: Les Anciens de Galatasaray au Benelux

ALMANYA: Verein Ehemaliger Schüler des Galatasaray

                     Gymnasiums in Deutschland E.V.

AVUSTURYA: Verein Ehemaliger Schüler von

                         Galatasaray Lisesi in Österreich

MONACO: Galatasaray Association de Monaco

1981

1983

1984

1986

1989

1991

1992

1997
IV- VAKIFLAR

Galatasaraylılar Yardımlaşma Vakfı

Galatasaray Eğitim Vakfı

1977

1981
V- TÜRK - FRANSIZ ORTAK DERNEĞİ

FRANSA - Alliance Galatasaray 1996

GALATASARAY TOPLULUĞU İŞBİRLİĞİ KURULU ÜYESİ 
KURULUŞLAR



1

Değerli Galatasaraylılar,

Bildiğiniz gibi 2018 yılında Lisemizin 150. Yılını idrak ettik.

Galatasaray camiası çok daha önceleri hayat bulan ve gelişen ruhla günü-
müz koşullarında çeşitli kurumları ile tüm dünyada saygın bir ağ oluşturma 
yolunda atılmış adımlar ve etkinliklerle 150. Yılı kutladık.

Geçen sayımızda camiamızın etkinlik programını duyurmuştuk. Ankara 
Galatasaraylılar Birliği olarak derneğimiz bu etkinliklerde aktif olarak yer 
almış, maddi ve manevi katkılar sunmuştur.

Bu arada Mart 2019’da yapılan seçimler ile derneğimizin görev değişimi 
yaşandı. Daha önceki yönetimlerin bıraktığı yerden sizlere daha iyi hizmet 
edebilme uğraşı içinde olacağımızı buradan bildirmek isterim. 

Dergimizin bu sayısında dernek etkinliklerimiz yer almaktadır. Bunun 
yanında sizlerden gelen olumlu tepkilerden cesaret alarak, dergimizin sayfa-
larına eski günlerden bazı sayfalar derledik.  Beğeneceğinizi umuyorum.

Bu vesile ile daha önce “#” Tarih Dergisinde (Temmuz 2018 sayı 50’de) 
çıkmış ancak çoğumuzun dikkatinden kaçmış olduğunu düşündüğüm mo-
dernleşmeyi öğreten okul  başlıklı yazıyı görüşlerinize sunuyoruz. Bu çalış-
mayı yayınlamamız için izin veren kardeşlerimiz Sayın Melih Şabanoğlu ve 
İzzeddin Çalışlar’a  teşekkürlerimizi iletiyoruz.

Tüm Galatasaraylılara sağlık ve mutluluk dileklerimle.

Galatasaray’ın 150. Yılının Anlamı

Nejat Üreten
Galatasaraylılar Birliği Başkanı
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Kardeşlerimizi Ankara’da Ağırladık
Galatasaray Lisesi (154 Devre) öğrenci kardeşlerimiz ve öğretmenlerimiz 12 Nisan 2019 

Cuma günü Anıtkabir ziyareti çerçevesinde düzenledikleri Ankara gezisinde; Birliğimiz loka-
linde öğlen yemeğinde misafirimiz oldular. 

Nostalji Gecesi 21/02/2019

Birliğimizden Haberler
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Dostlar Meclisi Konuğu Prof. Dr. Haluk ŞAHİN 12/03/2019

Türkiye’nin ilk doktoralı Kitle İletişimcisi olan  Haluk Şahin 1964 yılında İstanbul Hukuk 
Fakültesi’ni bitirdikten sonra ABD’nin Indiana Üniversitesi’nde “Gazetecilik” üzerine Mas-
ter, “Kitle İletişimi” üzerine doktora yaptı.Tüm hayatı boyunca akademisyenliği ve medya 
pratisyenliğini elele götürdü.  

1974-75’te  TRT’de İsmail Cem’in program danışmanı olarak çalıştı. Daha sonra gene 
Cem’in  “Politika” gazetesi ile Babıali’ye geçti. Hürriyet, Güneş, Cumhuriyet,ve  Radikal 
gazetelerinde köşe yazarlığı yaptı.  1990’larda Arena programının editörlüğünden sonra 
2000’lerde  çoğu TV 8’de pek çok televizyon programına imza attı.  

İki kez aldığı TGC’nin  “en iyi köşe yazarı” ödülünün yanı sıra televizyonda bir çok yerli 
ve yabancı ödüle layık görüldü. İngilizce yayınlanmış çok sayıda bilimsel makalesine ek olarak 
20 dolayında genel ve mesleki kitabından başka iki şiir kitabı ve oynanmış iki oyunu var.         

Halen İstanbul Bilgi Üniversitesi’nde  “emeritus profesör”. Her ilkbahar döneminde,  ko-
nusu “medya-demokrasi ilişkileri” olan tek bir Yüksek Lisans dersi veriyor.  İstanbul ve Boz-
caada hayatının merkezleri, Türkiye ise son 150 yıldır pek çok Türk aydını gibi onun da iflah 
olmaz meşgalesi ve derdi!  

Dostlar Meclisi Konuğu Murat SAĞMAN 16/05/2019
Ekonomist, Bilgi Üniversitesi Öğretim Görevlisi Actus Portföy Yönetimi Yatırım Komitesi Üyesi
1972 yılında Paris’te doğmuştur. 1992 yılında Galatasaray Lisesi’nden mezun olmuştur. 

Fransa’da Sorbonne Üniversitesinde Ekonomi ve Finans bölümlerini derece ile bitirmiştir. 
1997 yılında Paris Credit Lyonnais Hazine Bölümü ve Paris Borsası’nda kısa deneyimler 
kazandıktan sonra 1998 yılında Türkiye’de Alfa Menkul Değerler Hazine Bölümü’nde çalış-
maya başlamıştır.

2008 ve 2014 arası Galatasaray Üniversitesi’nde Öğretim Görevlisi olmuştur ve “Finans 
Piyasaları” konulu dersi vermiştir. 2016 dan beri Bilgi Üniversitesi Öğretim Görevlisidir.

Galatasaray Pazarlama A.Ş. Yönetim Kurulu üyeliği yapmıştır. Galatatasaray T.V. Yayıncı-
lık Yönetim Kurulu üyesidir. Galatasaray klubü ve Galatasaray Lisesi mezunlar derneği üyesi-
dir. Fransızca, İngilizce, Almanca ve İtalyanca bilmektedir.

Ege Üniversitesi ve Ekonomize dergisi tarafından 2017 ve 2018 yılının En İyi Ekonomisti 
seçilmiştir.

İleriye dönük yaptığı doğru tahminlerinden dolayı “Ekonominin Kahini” denilmiştir.



4

Birliğimizin 2019 Yılı 
Olağan Genel Kurul Toplantısını Yaptık...

Birliğimizin 24 Mart 2019 Pazar günkü 2019 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısında ya-
pılan seçimler sonucunda Birliğimiz Başkanlığına Sayın Nejat ÜRETEN  Yönetim Kurulu, 
Denetleme Kurulu ve Disiplin Kurulu üyeliklerine aşağıda isimleri yazılı üyelerimiz seçilmiş-
lerdir.

YÖNETİM KURULU
Nejat ÜRETEN - M.Necati KAZANCI - M.Haluk ILICAK - H.İdil SELÇUK - 
İltüzer ŞİMŞEK - Ömer DİYARBEKİRLİ - Bahadırhan BOZKURT

DENETLEME KURULU
A.Vedat OYGÜR - Asım KAZANCI - Serdar DURUBAL

DİSİPLİN KURULU
Mustafa SALİHOĞLU - İ.Egel CELASİN - Hasan BAHTİYAR

Üyelerimize Duyuru...!
16 Haziran 2019 Pazar günü üyemiz Dr. Vedat OYGÜR rehberliğinde, bir eski 

Ankara gezisi yapılacaktır. Yürüyerek Roma Hamamı - Ankara Kalesi güzergahında 
yapılacak bu geziye üyelerimiz davetlidir.

Kayıt ve bilgi için Birliğimiz Sekreteryasına başvuruda bulunabilirsiniz...
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Gölbaşı Tesislerimiz 2019 Yazına Hazırlanıyor 

Birliğimizin (Gölbaşı) yazlık tesisinde çalışmalar sürüyor. Zemin hareketleri nedeniyle havuz 
ve tesisatında oluşan hasarlar, diğer tüm ünitelerdeki bakım onarım çalışamaları, tesisin açılış 
tarihi olan geleneksel “Pilav” gününe yetiştirmek üzere hazır hale getiriliyor. 
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Haydarpaşa, Galatasaray liseleri Spor Bayramında Galatasaray futbolda kazandı.
Haydarpaşa da atletik müsabakalarda bir çok birincilikler aldı. Resmimiz Haydarpaşa lise-

sinden gelen koşucuyu gösteriyor..
Mektepler Spor Bayramı
Dün Taksim stadında Galatasaray ve Haydarpaşa liseleri senelik spor bayramlarını iki 

mektebin talebesi önünde yapmışlardır. Sabahleyin saat 11 de sporcuların geçit resmile başlı-
yan bu bayram atletizm ve futbol maçları ile akşam geç vakte kadar devam etmiştir. 

Atletizm neticeleri şunlardır.
• 100 metre Fikret G.S., Afif G.S. Nejad H.P.
• 200 metre Fikret G.S. Talha G.S. Nejad H.P.
• 400 metre Talha G.S. Nejad H.P. Mehmet G.S.
• 1500 metre Mualla G.S. Cemal G.S. Akın H.P.
• 4x400 bayrak G.S. takımı birinci, Haydarpaşa ikinci
• Uzun atlama Tahsin  H.P. Mithat G.S. Latif H.P
• Yüksek atlama Cihad H.P. Sacid G.S. Latif H.P.
• Cirid  Necdet H.P. Tahsin H.P. Kasım G.S.
• Disk Necdet H.P. Reşad G.S. Latif H.P.
• Gülle Etem G.S. Behzat G.S. Necdet H.P.
• Futbol maçlarında 3 üncü takımlar 0-0 berabere kalmışlardır.
İkinci takımlarda 1-0 Haydarpaşa galip gelmiştir. Birinci takımlar maçını Haydarpaşalıla-

rın güzel oynamasına rağmen 4-1 Galatasaray kazanmıştır.
Galatasaray mektep takımında tanınmış futbolcülerden Necdet, Münevver, Fahir, Gün-

düz, Kadri. Haydarpaşa mektep takımında da Süleymaniyeli Ali göze çarpıyordu.
Müsabakalardan sonra kazanan atlet ve takımlara kupalar dağıtılmıştır.
İKİNCİ YARIŞLARIN NETİCESİ

Nisteki arsı ulusal atlı müsabakalar Pazar günü bitecektir. Müsabakaların ikincisinde Teğ-
men Cevadla Saim beraber gelerek yedinci olmuşlardır. Bu yarış, Portekiz kupası müsabakası 
idi. Maniler 1,40 – 1,70 arasında bulunuyordu.

Mayıs başında Almanyanın Ahın şehrinde de atlı müsabakalar yapılacaktır. Bu müsabaka-
lara Türk binicileri çağrılmıştır. Türk zabitlerinin girip girmiyecekleri  henüz belli de değildir. 
Karar verilirse Nisten Ahın’a gidilecektir.

Mektepliler Spor Bayramı

25-04-1935 Tarihinde, Tan Gazetesinde Çıkan Haber...
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Cumhuriyetimizin Kuruluş Yılları Sergisi
23/05/2019 Çarşamba Günü İstiklal mücadelemizin başlangıcı olan 19 Mayıs 1919’un 

100. yılında Ankara Galatasaraylılar Birliği olarak sizleri “Cumhuriyet’imizin Kuruluş  Yıl-
larına” götürecek bir fotoğraf sergisi açtık.
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Galatasaray’ın emektar ahçıbaşı-
sı Hasan Usta, Yirmi çuval pirinç, 
altı teneke yağ ile koskocaman sekiz 
kazanda pişirdik bu pilâvı! diyor-
du... Her sene bu gü¬nü dört gözle 
beklerim… Ve bütün sanatımı, zev-
kimi göstermeye çalışırım bu Pilâv 
Günü için!..

Genç, ihtiyar bine yakın Galata-
saray’lı geçen Pazar, an’anevi pilâvla-
rını kaşıklamak üzere, lisenin konfe-
rans salonunda toplanmışlardır. Bir 
ara, Refi Cevat mikrofona gelmişti 
Abdurrahman Şeref Beyin Mektebi 
Sultani’de müdürlük ettiği devirdi, 
diye söze başladı... Sonradan aynı 
liseye müdür olan Behçet ile ben bir 
gün nasılsa içkiyi fazla kaçırmışız... 
Bu hâdise Abdurrahman Şeref Be-
yin kulağına gitmiş... Ertesi sabah 
bizi çağırdı, önce beni odasına aldı.. 

Ceza verecek sandım. Fakat bilâkis uzun uzun nasihat etti.. Sonra Hay di öp elimi, dedi.. Tam 
elini öpüp alnıma götürüyordum ki suratımda Şırak!.. diye bir tokat patladı. Meğerse beni 
dövmek için yerinden kalkmak istemeyip, yüzümü ona doğru uzatmamı beklemiş!. Nefes 
nefese dışarı çıktım Behçet kapıda bekliyordu. Merakla sordu: Ne oldu? Aman dedim, dikkat 
et sakın elini öpme.. Çünki sağ elini uzatıp sol ile müthiş tokat atıyor!

Salon kahkahadan kırılıyordu.Galatasaraylılar, rahmetli Behçet Gücer hocanın ruhunu, 
eski ve güzel bir hatıraya gülerek, taziz ediyorlardı.. Daha sonra kürsüye davet edilen Va-
şington Büyük Elçimiz Suat Hayri Ürgüplü de Galatasaray’lılar arasındaki bağlılığı pek hoş 
şekilde şöyle ifade etti; Londrada bir gün at yarışlarına gitmiştim... Yanımda bir İngiliz mü-
temadiyen çifte bahis tutuyor ve  her defasında kazanıyordu... Bir ara ben de coştum ve iki at 
üzerine külliyetli bir para yatırmıya kalktım... Meğerse yanımdaki o zat, bu işleri el altından 
idare eden profesyonel bir kumarbaz imiş. Tam ben parayı vereceğim sırada önüme atıldı: 
Aman, dedi yapmayınız, kaybedersiniz yoksa!.. Kendisini din-
ledim ve hakikaten böylece büyük bir zarar tehlikesini atlattım. 
Sonra ona bu beklenmedik alâkasının sebebini sordum. Gülerek 
ve elimi  sıkarak cevap verdi: Ben de Harb-i U-mumide Mektebi 
Sultani’de okudum... Yakanızdaki rozetten sizin Galatasaray’Iı 
olduğunuzu anladım. Göz göre göre zarar etmenizi istemem.

Saat tam 12’de eski yeni bütün Galatasaray’lılar itişe kakışa 
yemekhanelere koşuştular.. Tıpkı lisede, tıpkı talebelik devrinde 
olduğu gibi!.. Giriş, kapısındaki merdivenlerin önünde yine Sait 
Hoca nöbet bekliyordu!.. Pilâv yürütmesinler diye Recai Cin, 
masalar arasında yine kol geziyordu! Fakat bir yiyen bir daha 
yedi.. Ahçıbaşı Hasan Usta tedbirli davranmıştı. Stok olarak üç 
kazan pilâv daha mutfakta  bekliyordu.

Nihayet hep birlikte Taksim âbidesine gidilerek çelenk ko-
nuldu.. Bir sene sonra buluşmak üzere birbiriyle veda ederken, 
herkesin içine hüzün düşmüştü.. Yaşlılar üzgündü: Ya bir daha 
tekrar görüşemezlerse!.. Gençler ümitliydi: Galatasaray’a çok 
şeyler borçluydular!.. Onlar da ağabeyleri gibi sapına kadar Ga-
latasaray’Iı olacaklardı... Çünki hepsinin müşterek bir parolası 
vardı’ Pilâvdan dönenin kaşığı kırılsın!..

Süheyl GÜRBAŞKAN

Tarih’te Galatasaray Pilavı...
Ananevî Galatasaray Pilâvı
bu senede neşe içinde yendi

Eski mezunlardan bir grup, mutfaktan aşırdıkları tulumba 
tatlılarını mektebin bahçesinde yiyorlar...

Eski Galatasaraylılardan 
Sakallı Celâl Bey, istikbalin 
genç Galatasaraylısına pilâvın 
tadını tattırıyor.

09-06-1957 Tarihinde, Pazar Gazetesinde Çıkan Haber...
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6-6-1934 Tarihinde, Yedigün Gazetesinde Çıkan Haber...


